

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF WORK</u>					
<u>2nd an ofc bill</u>					
N/WORK - Constn of Road from					
Sahyora to Sahyora.					
Agency - Mohammad Mumtaz					
Ref Agreement No - 112530/2019-2020					
Date of Commencement - 14.02.2020.					
Date of Completion - 13.02.2021.					
(1/1) Providing & fixing of working					
Bench mark pillars					
1.10 km	P -	(14)			
1.10 km	34234.82/ha			→ Rs. 37658200	
(2/2) clearing & grubbing road length.					
0.39 Hect	P -	(14)			
0.39 Hect	49498.70/Hect			→ Rs. 19304200	
(3/3) Excavation for Road way in					
Soil way manual mass cutty.					
73.50 m ³	P -	(14)			
73.50 m ³	122.15/m ³			→ Rs. 8978200	
(4/4) Constn of embankment with approved					
Material deposited from Road way cutty					

Continuation

Rs. 65940200

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
44.10 m ³ P-①					
@ 29.52/m ³				284	1302-20
(5/5) Excavation for road work in soil Hydraulic excavator					
73.50 m ³ P-③					
@ 74.10/m ³				284	5446-20
(6/7) Condition of embankment with approved material laid up 1000 m					

2135.58 m ³ P-②③	114 to - 1579.77 m ³				
@ 184.18/m ³				284	279967-20
(7/8) Condition of embankment with approved material laid up 4P to 100 m.					
3203.33 m ³ P-②③	114 to - 2720.35 m ³				
@ 147.35/m ³				284	400844-20
(8/9) Condition of sub-grade & earthen shoulder					
900.0 m ³ P-②③	114 to - 736.34 m ³				
@ 176.75/m ³				284	130148-20
				284	883648-20

Continuation

88,36,4720

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(9/10) provide long & company of G.S. Gr-1 under c.c. fund.					
378.0 m ³ P- (15)					
4.87 m ³ P- 20					
382.87 m ³ L.H.K. - 381.5 m ³					
C 374.06/m ³					284 - 12112620
(10/11) provide long & company of WPM br-12					
309.375 m ³ P- (15)					
3.96 m ³ P- (20)					
0.89 m ³ P- (21)					
314.225 m ³ L.H.K. - 312.47 m ³					
C 3889.21/m ³					284 - 121526120
(11/12) provide and apply prime coat SS-1					
2677.80 m ² P- (24) L.H.K. - 2657.25 m ²					
C 42.64/m ²					284 - 11304920
(12/13) provide and apply fence coat RS-1					
2677.80 m ² P- (24) L.H.K. - 2657.25 m ²					
C 14.44/m ²					284 - 3828920
(13/14) provide long & company of 2014 June Mid Sal survey type-B					

Continuation

84 - 3461136720

R 34, 6/1367=0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3 26.72-80 m ² P- (14) 1112-267.25 m ²					
@ 196.14/m ²					284- 520069=0
(14/15) provide long & company of 6.5 m ³					
best under c.c. point.					
150.0 m ³ P- (16)					
1.50 m ³ P- (17)					
151.50 m ³					
@ 3174.06/m ³					284- 480870=0
(15/16) Construction of Cement concrete					
Point m-30					
240.0 m ³ P- (16)					
1.92 m ³ P- (17)					
241.92 m ³					
@ 7007.13/m ³					284- 1695165=0
(16/17) Long bricks soling layer on					
Prepared sub-grade.					
400 m ² P- (25)					
@ 503.51/m ²					284- 201404=0
(17/18) provide & long cable drain					
on 100 mm R.C.C. NB 300 mm ϕ					
30 m P- (25)					
@ 1602.71/m					284- 48081=0
					284- 64,06,956=0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(18/20) 12 m Stone					
2 nos P- (25)					
C 2314.74/No				DR-	4629-20
(19/21) 200 m Stone					
5 nos P- (25)					
C 638.80/No				DR-	3194-20
(20/23) 600 mm equilateral triangle					
4 nos P- (25)					
C 3443.79/No				DR-	13775-20
(21/24) 600 mm Circular					
3 nos P- (25)					
C 4616.90/No				DR-	13857-20
(22/25) 800 mm x 600 mm Rectangular					
4 nos P- (25)					
C 6436.60/No				DR-	25346-20
(23/26) 600 mm x 450 mm Rectangular					
3 nos P- (26)					
C 4496.81/No				DR-	13490-20
(24/28) Road masonry on B.T					
24/ 140.0 m ² P- (26)					
C 735.40/m ²				DR-	102958-20

Continuation

DR 65,84,597-20

865,84,597 = 0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(24/28) Road marking on C.C. Pavement					
80 m ² P - (26)					
C 834.64/m ² —————				SBH - 66770 = 0	
(24/30) Provision & fixing of Boundary Pillars					
8 nos. P - (26)					
C 464.66/m ⁰ —————				SBH - 3717 = 0	
(27/31) Provision & fixing of direction					
& place & definition sign board.					
4.0 nos P - (26)					
C 11764.82/m ⁰ —————				SBH - 47059 = 0	
(28/32) Provision & fixing of typical masonry boundary & circular nature board.					
5 nos P - (26)					
C 7432.15/m ⁰ —————				SBH - 47161 = 0	
(29/33) E/ work in excavation for str					
29.80 m ³ P - (26)					
C 285.17/m ³ —————				SBH - 8498 = 0	
				SBH 67,57,802 = 0	

Continuation

Continuation

Circuit de perplectement Rs -	1082689:00
Bill value -	958132:00
12% GST -	114976:00
1% fees -	9587:00
	<u>1082689:00</u>

Scanned by CamScanner

upto Date memo - 7967245:0
 less paid pay - 5561269:0
 2405976:0

35

Sch. XLV Form No. 134 RS-1082689:0

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	W	D.	
Srdm Ad B'll				
memo of payment				
SD -	54	134	10	
PSD -	32	81	10	
1 Top -	108	27	10	
1. cur -	95	81	10	pl fine
Chst -	95	81	10	
S. 4/9 -	95	81	10	
Pay -	423	90	10	
S. Fee -	47	79	10	
Pay -	64	22	10	
Reduction -	179	776	10	
By Cims -	902	913	10	
1. cur -	108	2689	10	

Passed for Rs-1082689:0 Ten
 less eighty two hundred thirty nine
 eighty nine only & paid by Gms
 Rs-902913:0 Nine less two hundred
 nine hundred fourteen only.

Sr Divisional Accounts Officer
 Rural Works Department
 Works Division Dhamdaha / Purnea

Executive Engineer
 Rural Works Department
 Works Division, Dhamdaha / Purnea

Continuation

Balance Amount - 1323287:0